
CLASSEMENT PAR APPAREIL
APPARATUS RESULTS

JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF ET EQ

21/01/2017 au 22/01/2017

JURY D et E

Trophee fed. optionnel 16 ans et + GAM

D0010186.35313. 0186

FINALES

Palmarès Agrès SOL

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year E6E5E4E3E2E1D

Pas.

RENIAUD Clément AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 1 FRA  5,60  1,30  1,20  0,00  0,00  0,00  0,00 11992  14.350

STANCHERIS Sacha OYONNAXLES ENFANTS DU DEVOIR 2 FRA  5,20  1,30  1,10  0,00  0,00  0,00  0,00 11989  14.000

DE SIMONE Baptiste AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 3 FRA  5,40  1,70  1,50  0,00  0,00  0,00  0,00 11995  13.800

FAFIOTTE Simon AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 4 FRA  4,40  1,40  1,20  0,00  0,00  0,00  0,00 11996  13.100

GRANJU Dorian AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 5 FRA  3,90  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 11999  12.900

KIOCK Georges AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 6 FRA  4,00  1,30  1,20  0,00  0,00  0,00  0,00 12000  12.750

ZAMBON Cyril AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 7 FRA  3,80  1,40  1,20  0,00  0,00  0,00  0,00 11990  12.500

BATAILLER Lucas AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 8 FRA  3,60  1,50  1,40  0,00  0,00  0,00  0,00 11998  12.150

JURY D et E

Trophee fed. optionnel 16 ans et + GAM

D0010186.35313. 0186

FINALES

Palmarès Agrès ANNEAUX

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year E6E5E4E3E2E1D

Pas.

DE SIMONE Baptiste AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 1 FRA  6,60  2,10  2,10  0,00  0,00  0,00  0,00 11995  14.500

FAFIOTTE Simon AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 2 FRA  4,60  1,40  1,40  0,00  0,00  0,00  0,00 11996  13.200

GONCALVES Raphael AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 3 FRA  3,60  2,10  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00 11992  11.550

JURY D et E

Trophee fed. optionnel 16 ans et + GAM

D0010186.35313. 0186

FINALES

Palmarès Agrès SAUT

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year E6E5E4E3E2E1D

Pas.

validé le dimanche 22 janvier 2017 à 10:16 - 1/3MARES_GENAGR_GA du 22/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono -

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com



CLASSEMENT PAR APPAREIL
APPARATUS RESULTS

JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF ET EQ

21/01/2017 au 22/01/2017

JURY D et E

Trophee fed. optionnel 16 ans et + GAM

D0010186.35313. 0186

FINALES

Palmarès Agrès SAUT

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year E6E5E4E3E2E1D

Pas.

STANCHERIS Sacha OYONNAXLES ENFANTS DU DEVOIR 1 FRA  2,80  0,40  0,40  0,00  0,00  0,00  0,00 11989  12.875

 4,00  0,70  0,60  0,00  0,00  0,00  0,00 2

GRANJU Dorian AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 2 FRA  2,80  0,30  0,40  0,00  0,00  0,00  0,00 11999  12.750

 3,60  0,50  0,60  0,00  0,00  0,00  0,00 2

RENIAUD Clément AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 3 FRA  2,80  0,70  0,50  0,00  0,00  0,00  0,00 11992  12.675

 4,00  1,00  0,70  0,00  0,00  0,00  0,00 2

BATAILLER Lucas AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 4 FRA  2,00  0,60  0,70  0,00  0,00  0,00  0,00 11998  11.900

 2,80  0,40  0,30  0,00  0,00  0,00  0,00 2

KIOCK Georges AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 5 FRA  2,00  0,70  0,50  0,00  0,00  0,00  0,00 12000  11.300

 2,80  1,60  1,60  0,00  0,00  0,00  0,00 2

JURY D et E

Trophee fed. optionnel 16 ans et + GAM

D0010186.35313. 0186

FINALES

Palmarès Agrès BARRES P

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year E6E5E4E3E2E1D

Pas.

FAFIOTTE Simon AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 1 FRA  4,60  1,30  1,40  0,00  0,00  0,00  0,00 11996  13.250

RENIAUD Clément AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 2 FRA  4,20  1,20  1,30  0,00  0,00  0,00  0,00 11992  12.950

GRANJU Dorian AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 3 FRA  3,60  1,60  1,50  0,00  0,00  0,00  0,00 11999  12.050

GONCALVES Raphael AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 4 FRA  3,20  2,30  1,90  0,00  0,00  0,00  0,00 -4,00 11992  7.100

KIOCK Georges AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 5 FRA  2,70  2,00  1,80  0,00  0,00  0,00  0,00 -4,00 12000  6.800

BATAILLER Lucas AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 6 FRA  2,90  2,40  2,50  0,00  0,00  0,00  0,00 -4,00 11998  6.450

validé le dimanche 22 janvier 2017 à 10:16 - 2/3MARES_GENAGR_GA du 22/01/2017 - 5.6.002 LOCAL - mono -
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CLASSEMENT PAR APPAREIL
APPARATUS RESULTS

JASSANS RIOTTIER

DÉPARTEMENTAUX INDIVIDUELS GAM GAF ET EQ

21/01/2017 au 22/01/2017

JURY D et E

Trophee fed. optionnel 16 ans et + GAM

D0010186.35313. 0186

FINALES

Palmarès Agrès BARRE FIXE

Rang
Rank

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year E6E5E4E3E2E1D

Pas.

ZAMBON Cyril AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 1 FRA  2,50  3,40  3,20  0,00  0,00  0,00  0,00 11990  9.200

DE SIMONE Baptiste AMBERIEU EN BUGEYREVEIL AMBERIEU GYM 2 FRA  0,70  0,30  0,30  0,00  0,00  0,00  0,00 -8,00 11995  2.400
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(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


